АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ХУТОРСКАЯ 2-Я, 38А, СТР. 26, МОСКВА, 127287, РОССИЯ
ТЕЛ.: +7 (495) 648 1000, WWW.TINKOFF.RU

По состоянию на 01.08.2023 г. Договор между Вами и Банком считается расторгнутым.

Контактный телефон: 8 800 333-29-92

По всем вопросам, связанным с исполнением Вами обязательств по Договору, необходимо обращаться в
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФЕНИКС:

Контактный e-mail: info@phoenix-ca.ru

Акционерное общество «Тинькофф Банк», лицензия Банка России № 2673 (далее – «Банк»)
сообщает, что Банк заключил с ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФЕНИКС (адрес
местонахождения: 127287, Россия, г. Москва, 2-я Хуторская улица, дом 38А, строение 26), именуемое в
дальнейшем «Агентство», Договор уступки прав требования (цессии), в соответствии с которым по состоянию
на 01.08.2023г. уступил Агентству свои права требования по договору № 0248850125 (далее –
«Договор»), заключенному между Вами и Банком от 01.06.2017 г.

Исх. № J01080938DEP
От 01.08.2023 г. 352905, Краснодарский Край, Г Армавир,

Пер Кирова, д. 14, кв. 3

Яворская Алина Алексеевна

А. Г. БабаянцРуководитель Управления Бэк-офис
С уважением,

______________________________________________________________________________________________________
к/с 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525974

ИНН 7710140679 КПП 771301001

https://www.tinkoff.ru/